Camerario Berewici mandatur quod assignet Willielmo de Carefwell stipendia pro se et hominibus sub eo militantibus.

R. canario suo ville Berewici sup Twedam factum Cum ordinavimus quod dicitus & fidelis noster Wiffo de Carefwell constabularius castri & vic' com' de Rokesburgh quadraginta homines ad arma & sexaginta sagittarios tempore guerre per munitioem & salva custodia castri prædicti ad vadia nostra de guerra consueta secum retineat & quod vadia prædicta sub exitibus ballive sue prædite eidem Wiffo assignentur per manus canarii nostri ville prædite precipiend' put in quadam indentura inde inter nos & prædictum Wiffo confecta plenius continetur Vobis mandamus quod eidem Wiffo hujusmodi vadia de tempore in tempus de exitibus constabular' & com' prædictorum per indentur' inde inter vos & prædictum Wiffo modo debito conficiend' assignari fac' juxta formam indenture supradite Et nos vobis inde in compoto vestro debitam allocatorem herere faciemus.

T. custode prædicto apud Redyng vij die Aug'.

Denuo mandatur quod pecunia, monialibus in Halistan debita, eis solvatur.

R. ditto clerico suo Wiffo de Kellesey canario ville sue Berewici sup Twedam factum Mandamus vobis quod dicitis nobis in Christo

priorisse & monialibus de Halistan id quod eis a retro est de A.D. 1347. illis octo marcis quas de nobis de exitibus dicte ville Berewici sup Twedam percipere debent & etiam easdem octo marcas exnunc singulis annis quædam canarius noster ibidem fuerit de exitibus ejusdem ville solvatis put eadem octo marce eis solvi debent & ante hec tempora solvi consueverunt Recipientes ab eisdem priorissa & monialibus iras suas acquietantie receptorem illius pecunie summe quam eis sic solvitis testificantes Et nos vobis inde in compoto vestro debitam allocatorem herere faciemus.

T. custode prædicto apud Redyng viij die Augusti.

Mandatur quod viginti marca, de quibus Willielmus de Moravia (dominus Bothvillæ) villam suam Wederburn oneraverat, ad opus domus Dei apud Berewicum, ex proficuis ejusdem ville solvantur.

R. omnibus ad quos factum Sciatis quod cum nup' per iras nostras Membr. 5. Redyng, 3 Aug. patentibus sub sigillo nostro quo utimur apud Berewicum sup Twedam concesserimus ditto clerico nostro Wiffo de Emeldon magistro domus Dei de Berewico sup Twedam villam de Wederburn cum pertinentiis in Scotia in manu nostra per forisfactum Andree de Moravia inimici & rebellis nostri existentem que per Wiffo de Moravia sit & heredem Walteri de Moravia quondam dominum ejusdem ville de viginti marcis annuis prædite domui Dei extitit onerata hænd' & tenend' eidem Wiffo quædam nobis placeret ita quod eidem Wiffo decem viginti marcas annuas percipiat & heat ad opus hospitalis prædicti & de supplusagio percipi ejusdem ville si quod fuerit nobis ad scem nostrum Berewici annuatim respondeat put in iris nostris prædictis plenius continetur Nos volentes dictam concessionem nostram prædicto Wiffo ampliare volumus & concedimus quod idem Wiffo dictam villam cum pertinentiis heat & teneat quædam nostre placuit voluntati ita quod ipse decem viginti marcas percipiat & heat ad opus hospitalis prædicti & de supplusagio percipi ejusdem ville si quod fuerit nobis ad scem nostrum Berewici annuatim respondeat ut est dictum In cuius &c.

T. custode prædicto apud Redyng viij die Augusti. Per consiliū.

Et mandatum est vic' Berewici quod ipsum Wiffo villam prædictam cum pertinentiis herere & tenere permittat juxta tenorem irarum prædictarum.

Vicemcomiti Eboraci præcipitur quod uxorem, fratrem, et duos filios, Duncani Macdowell recipiat tanquam obsides pro ipso Duncano, et eos eorum propriis sumptibus salvo custodiat.

R. vic' Eborac' factum Quia de delibato consilio nostro concordatum existit quod Duncanus Maghdowell Scotus nup' de guerra captus & in prisona nostra detentus per dictam manucaptioem in indenturis inter excellentissimum principem Edwardum de Balliolo regem Scotie et ipsum Duncanum factis & coram consilio nostro ostensis contentam juxta formam indenturarum prædictarum delibet' ita quod ux' frat' & duo filii prædicti Duncani nobis in obsides per prædicto Duncano libent' & in custodia tua ad custus suos proprios morentur Tibi precipimus quod dictos obsides cum ad te venerint recipias & eos salvo & secure ad custus suos proprios custodiri fac' ita quod a custodia tua nullatenus exeant sub piculo quod incumbit quousque aliud inde precipimus Et cum eos recepis dictum consiliū nostrum apud London sine ditone certifices ut ipsum Duncanum delibare faciamus juxta formam concordie supradite.

T. custode prædicto apud Redyng xvij die Aug'.

Per cons'.

Mandatur quod pecunia magistro hospitalis Sancte Marie Magdalene juxta Berewicum solvatur.

R. ditto clerico suo Wiffo de Kellesey canario suo Berewici sup Twedam factum Cum nup' compoto per inquisitionem per dictos & fideles nostros Henr' de Percy tunc custodem castri & ville de Berewico sup Twedam Wiffo de Bevcotes tunc cancellar' & Robm de Tughale tunc canar' nostros ibidem de mandato nostro factam & in cancellar' nostra retornotam quod magri hospitalis Beate Marie

Membr. 5.
Londin.
6 Aug.

Sic: l.
idem Wiffo

Membr. 5.
Redyng,
7 Aug.

Membr. 4.
Redyng,
17 Aug.

Membr. 5.
Redyng,
3 Aug.

Membr. 4.
Redyng,
19 Aug.

A.D. 1347.

Marie Magdalene juxta Berewicū sup Twedam seifiti fuerunt ut de jure hospitalis p̄diti de viginti & quinq; solidatis redditus p̄cipiend' singulis annis de firma dte ville de Berewico. quousq; p̄ditus redditus post redditōem ville illius p̄ vic' n̄m ibidem tunc magro hospitalis ejusdem detent' fuit et mandavim' P̄ho de Barton nup canlar' dte ville Berewici jam defuncto q̄d ditto clico n̄o Robto de Barton nunc magro dte hospitalis vel ditto clico n̄o Wiffo de Emeldon ejus locū tenenti ibidem quinquaginta solidos p̄ duob; annis p̄ p̄ditis & viginti & quinq; solidos p̄ anno p̄senti de firma ejusdē ville Berewici solvi & h̄ere fac̄et ac p̄fatus P̄hus anteqm̄ mandatū n̄m p̄dtm̄ fac̄e potuit diem suū clauerit extremū sicut idem Wiffo intelligi nob̄ dedit Nos volentes mandatū n̄m p̄dtm̄ executōi debite demandari vob̄ mandamus q̄d p̄fato Robto seu d̄to locū suū tenenti p̄ditos quinquaginta solidos p̄ d̄tis duob; annis p̄ p̄ditis & p̄ditos viginti & quinq; solidos p̄ d̄to anno p̄senti de firma p̄d̄ta solvi & h̄ere fac̄e Recipientes a p̄d̄to Robto vel d̄to locū suū tenente iras suas patentes receptōem illius pecunie sume quam ei sic solvitis testificantes Et nos vob̄ inde in compoto v̄ro debitam allocatōem h̄ere faciem'.